
東京都鉄二健康保険組合にご加入の方のみ対象となります。
※健診の補助は年度内に1度のみです。

受診コース：Cコース… 35歳未満/Dコース…35歳以上/Eコース（婦人科検査あり）…35歳以上の女性
詳しい検査内容に関しては鉄二健保のHPにてご確認いただけます。

電話：03-3288-8011　FAX：03-3288-8022　(平日9：00～16：00)

申込者名簿（別紙）に必要事項をご記入の上、当社団へ郵送またはFAXでお申し込み下さい。
名簿提出はメールでも受け付けております。下記お問い合わせ先までご連絡下さい。
日程のご変更・キャンセルのご連絡も下記へお願いします。

名簿提出期限は4/26(金)(必着)です。
ご協力のほどよろしくお願いいたします。

東京都鉄二健康保険組合
会館健診参加事業所御中

2024年度　鉄二健保会館
健康診断のご案内

＜健診スケジュール＞

＜受診資格＞

2024年度版

謹啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の健康診断のご案内をさせて頂きます。

健康診断は生活習慣病やがんの早期発見、予防に欠かせないものです。
この機会に是非ともご利用頂き、健康管理、健康経営にお役立て下さい。謹言

6/19(水)(男性日)　6/24(月)(女性日)　6/25(火)(男性日)
会場は鉄二健保会館(5F 大ホール)です。

※全3日程のうち男性専用日、女性専用日がございますのでご注意ください。
※男女混合日は廃止となりました。

　　　　受診時間につきましては受診者様ごとに事前送付物に印字致します。
　　　　※当日お持ち頂く受診票に印刷されておりますので、ご確認下さい。
　　　　　スムーズな健康診断受診のため、何卒ご協力をお願い致します。

＜申込方法＞

E-mail：checkup-info@seikokai.co.jp

＜お問い合わせ先＞

医療法人社団　生光会　鉄二健保会館健診担当　宛

〒102-0093　東京都千代田区平河町2-6-1　平河町ビル　6階

！


